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Svar på søknad om tillatelse til å arrangere Maifest 2023 

Viser til deres henvendelse om disponering av kommunalt areal: Parkeringsdekket på Havnatorget. 

Gjelder for tidsrommet fredag 12. mai til søndag 14.mai. Tiltaket medfører ingen endringer i kjøremønster. 

Det gis tillatelse til arrangementet under følgende forutsetninger: 

• Som kjent er Lokket der teltet skal plasseres sterkt underdimensjonert i forhold til normal nyttelast 
(5kN/m). Det vises til rapport utført av Safecontroll, rapport nr. 035 –15 «statisk etterberegning Lokket 
parkeringshus Kopervik», samt siste etterkontroll utført den 04.11.2020. Rapporten konkluderer med 
å vise til beregningene fra 2015 der dekket er underdimensjonert. Betongdekket må understøttes om 
man skal arrangere konserter. Med store folkemengder kan det oppstå store svingninger i elementer 
som medfører brudd. 

Det opplyses at konserten forventer et besøkstall på 800 personer. Karmøy kommune sitt krav er at 
understøtte skal disponeres. Antall støtter skal stå i forhold til antall besøkende, jf tidligere krav. 

Representant fra kommunen skal kontaktes i god tid før arrangementet for å delta på en befaring av 
området. Kommunens kontaktperson er: Tom Bakke, mobil 45638325 

• Det forutsettes at formaliteter i forhold til politiet og brannvesen blir ordnet. Denne tillatelsen gis på 
vegne av Karmøy kommune som grunneier. 

• Området skal være ryddet og boss levert godkjent mottak innen mandag 15.mai kl 10.00. Området må 
ellers holdes ryddig under hele arrangementet og at det er en plan for plassering av bossdunker, og 
tømming av disse. Offentlige bossdunker skal ikke benyttes Plassering av containere må avtales med 
kommunens kontaktperson. 

• Minner om at det ikke er tillatt å bolte noe ned i dekket. 

• Viser til reglement kommunale torg og plasser: 

https://www.karmoy.kommune.no/content/uploads/2020/02/Reglement-utleiekommunal-grunn-med- 
parkeruten-priser.pdf 

https://www.karmoy.kommune.no/content/uploads/2020/02/Reglement-utleiekommunal-grunn-med-parkeruten-priser.pdf
https://www.karmoy.kommune.no/content/uploads/2020/02/Reglement-utleiekommunal-grunn-med-parkeruten-priser.pdf


Side 2av 2 

Ta kontakt dersom det er spørsmål til dette. Noter at det også er krav til understøtter i tilknytning til den nye 
scenen. 

Lykke til med arrangementet! 

Med hilsen 

Hilde C. Pettersen 
rådgiver samferdsel og sykkel 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Kopi til: 
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Sør-Vest Politidistrikt 
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